证券代码：300747          证券简称：锐科激光      公告编号：2019-016

武汉锐科光纤激光技术股份有限公司

补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

武汉锐科光纤激光技术股份有限公司于2019年3月19日披露了《武汉锐科光

纤激光技术股份有限公司关于交易处于筹划阶段的提示性公告》（公告编号

2019-015），现对武汉锐科光纤激光技术股份有限公司拟收购国神光电科技（上

海）有限公司部分股东股权事项的有关内容进行补充。

补充前：

武汉锐科光纤激光技术股份有限公司（以下简称“锐科激光”或“公司”）

拟与国神光电科技（上海）有限公司就技术、产品等开展合作，双方正在对锐科

激光收购周士安先生、胡雪原先生等9位股东部分股权事项进行洽谈。

补充后：

武汉锐科光纤激光技术股份有限公司（以下简称“锐科激光”或“公司”）

拟与国神光电科技（上海）有限公司就技术、产品等开展合作，双方正在对锐科

激光拟通过自有或自筹资金收购周士安先生、胡雪原先生等9位股东部分股权事

项进行洽谈。

除上述补充公告内容外，公司已发布的《武汉锐科光纤激光技术股份有限公

司关于交易处于筹划阶段的提示性公告》（公告编号2019-015）的其他内容不变。

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

武汉锐科光纤激光技术股份有限公司

                                   2019年 3 月 20 日